

Verksamhetsberättelse för Skellefteå orienteringsklubb 1971.

Styrelsen för Skellefteå Orienteringsklubb får härmed avge berättelse för verksamhetsåret 1971 (1.11 1970 - 31-10 1971) - det trettiosjätte i klubbens historia.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Halvard Nilsson (1.11.70-25.8.71)
Vice ordförande	Lennart Lindh (tf ordf. 26.8-31.10.71 vald på 2 år 1970)
Sekreterare	Leif Strömqvist (2 år 1969)
Kassör	Ove Holmgren (1 år 1970)
Materialförvaltare	Bertil Rönnlund (2 år 1970)
Övriga ledamöter	Allan Boström (2 år 1970) Ture Westling (2 år 1969) Gunnel Nilsson (adjungerad kon.lodare 1971) Erik Schbrand " " " " Yngve Stenmark " " " "
Suppleanter	Holger Lundmark (2 år 1970) Eric Åberg (1 år 1970)

Under året har styrelsen haft 10 protokollförda sammanträden.

Kommittéer och övriga funktionärer.

Aktivitetsskommittén (AKF) Jan-Olov Hagelberg (kommittéledare)
Halvard Nilsson ("konsult")
Ingemar Lindh
Leif Strömqvist
Arne Westling (SOK:aren, statistik)
Eric Åberg
(Damledare vakant 1971)

Ekonomiskommittén (EKO) Lennart Lindh (kommittéledare)
K-G Blomqvist
Ove Holmgren
Bertil Rönnlund (materialförv. stugfogde)
Arne Westling
Ebbe Westling
Eric Åberg (för vissa uppgifter)

Arrangörskommittén (ARR) Erik Schbrand (kommittéledare)
Jan-Olov Carli
Jan-Erik Holmstedt
Bie Lundgren
Gustav Lundmark
Bertil Rönnlund
Ture Westling
Valter Viktorsson

Kartkommittén (KAR) Gunnel Nilsson (kommittéledare)
Hans Carlberg
Gunnar Lindh
Rickard Nilsson
Gunnar Schenström

Ungdomskommittén (UNG)

Yngve Stenmark (kommittéledare)
 Gunnar Andersson
 Jan-Olov Hagelberg
 Ingemar Lindh
 Hans Lundmark
 Holger Lundmark
 Angela Nilsson
 Britt Sehlbrand
 Arne Westling
 Eric Åberg

Revisorer

Gunnar Berglund
 Börje Lindberg

Revisorssuppleanter

Helmer Lundqvist
 Agge Söderström

Valberedning

Folke Stenlund
 Yngve Stenmark

Inom AKT:s verksamhet har vissa preciserade uppgifter handlagts enligt följande:

UK och träningsledare

Jan-Olov Hagelberg
 Ingemar Lindh

Skärmansambud

Eric Åberg

Märkesambud

Ture Westling

Skidorientering

Loif Strömqvist
 Arne Westling

Medlemsantal

Klubben har under 1971 haft 177 (1970 155) betalande medlemmar fördelade på:

Män	144	Därev under 25 år	47 st
Kvinnor	33	" " " "	22 "
Totalt	177	S:a under 25 år	69 "

Förutom dessa finns ett 50-tal medlemmar som ej inbetalt medlemsavgiften för 1971.

Medlemsavgiften har enligt årsmötets beslut varit oförändrad, d.v.s. 20 kronor för seniorer, 10 kronor för juniorer och 2 kronor för ungdomar.

Medlemskortet har även 1971 utformats som plånboksinlägg med aktuella upplysningar.

Viktigare styrelsebeslut under året

Beslutade styrelsen

- att 1971 till styrelsen adjungera kommittéledarna Gunnel Nilsson, Erik Schbrand och Yerve Stenmark;
- att satsa på deltagande i 10-mila kombinerat med ett tränings- och ungdomsläger i Skinnstättaberg;
- att fastställa generella regler för klubbens staganden i samband med 0-ringens 5-dagars;
- att ställa personalresurser till förfogande vid arrangemanget av skid-SFI i Skellefteå;
- att låta reparera och renovera klubbstugan;
- att uppmana VOF att kontakta jägarnas organisationer för ökad förståelse av varandras intressen i anledning av den ökade "parkkontaktsrensningen";
- att till VOF:s årsmöte motionera om införande av DM i budhavle för ÅO;
- att föreslå årsstämman oförändrade medlemsavgifter för 1972;
- att låta kommittéernas verksamhet grundas på av styrelsen godkända kommittébudgeter.

Klubbträffar och medlemskontakt

Under året har en påtaglig stärkt klubbkänsla och samhörighet vunnit spridning bland medlemmarna. Till detta glädjande faktum har dels den gemensamma träningen, dels tränings- och tävlingsresor samt dels ett antal andra aktiviteter bidragit. Bland annat kan omnämnas:

Populär kaffeservering i klubbstugan på söndagseftermiddagarna på senkvintern. Premiären uppskattades speciellt av de klubbmedlemmar som frusit sig igenom Kälustråket.

Lördagsträningen i Eddahallens B-sal samlade hela vintern ett mycket stort antal deltagare.

Välbesökt höstfest i Bureå.

Ett antal klubbträffar i klubbstugan varav flera i form av kartträffar under Jan-Olov Hagelbergs och Ingemar Lindhs ledning

Miomila har som samlande träningsmål i sig själv bidragit till att stärka sammanhållningen

Lennart Lindh har under året jobbat på att få fram en mer representativ överdragsjacka alternativt overall. Ett slutligt förslag har nu röstats fram av medlemmarna. Leverans beräknas ske under 1972.

På medlemskontaktens minnessida får väl föras att någon SOK:are ej utkommit under 1971.

Tävlingsarrangemang

- 16.03 1971 KM i skidorientering vid Gunnarås Horet
 5.06 SOK:s Nordiska vid Kroksjön (493 deltagare)
 17.06 Triangelturnering för grupp 4 norra i Kroksjön
 20.08 Natt DM i Rönnbäcken (92 deltagare)
 (Nattskärnan fick därför stå över detta år)
 5.09 Dag KM på Lundbrönet
 (Inte heller i år har något natt KM arrangerats)

Under året har dessutom 25 träningstävlingar till fots och 6 skidorienteringar arrangerats. De senare glädjande välbesökta.

Om årets större tävlingsarrangemang kan följande kommentarer lämnas:

Nordiska kördes som vanligt i härligt sommarväder. Johnny Granlund hade lagt ner ett gediget arbete för att skapa utslagsgivande banor på det nya Kroksjöbladet. Förvåningen medförde vissa problem men med god uppfinningsrikedom, bl.a. bättnad till en av startplatserna, och stor lycklighet för tävlingen till historien som en av de mer lyckade. Inte minst sekretariatet under Valter Viktorssons säkra ledning fungerade perfekt.

DM i nattoorientering ersatte i år Nattskärnan. Efter en del svårigheter att få fram ett relativt okänt område av lämplig karaktär och med karta av tillfredsställande kvalitet i rimlig närhet av Skellefteå blev resultatet ett fint samarbete med Långvikens OK. Långviken ställde sin nya karta till förfogande, Mikken Lundmark svarade för benläggningen och SOK för genomförandet. På sedvanligt sätt svarade ATE med Erik Sehlbrand i spetsen för ett arrangerang till allas belåtenhet.

Efter årets två stora begivenheter på tävlingsfronten kan bara konstateras att SOK i dagens arrangörskommitté har en ovärderlig tillgång.

Bakom KM-tävlingarna för såväl skidorientering som dagorientering ligger en stor insats av Halvard Nilsson. Slido - KM kördes som en kvällstävling med individuell start. Tack vare rikligt med skoterspår uppkörda av Halvard blev tävlingen helt rättvis och mycket lyckad. Ett glädjande stort antal deltagare (ett femtontal) hade mött upp hemma hos Folke Stenlund i Gunnarås Horet, där start- och målplatsen var belägen.

Dag-KM till fots var också en Familjen-Nilsson-produkt av välkänd kvalitet. Bare detta att lyckas förlägga KM till den annars så heliga Ålgsöndagen är en större bedrift och detta helt utan komplikationer. Aningen av ett problem, men ett angenämt sådant, var däremot den överraskande stora uppslutningen - ett drygt sextiotal medlemmar mötte upp till festlig kamp på Lundbrönets 10.000-del. Samtidigt avgjordes också Skogsskolestorskapen.

Utöver de ovan uppräknade arrangemangen finns också Halvards "Gunder-tävling" i Kroksjöterrängen på långfredagen. Tyvärr gynnades inte den krävande mångkampen, med mycket skiddåkning, av bästa väder.

Skrevliga inslag i samband med ett par av träningstävlingarna i skidorientering har varit åtföljande utspisning och bastu för deltagarna hos arrangörerna, familjerna Halvard Nilsson resp. Holger Lundmark.

Övriga arrangemang och aktiviteter

Bland under året genomförda aktiviteter av olika slag kan nämnas:

nov	1970	Julkärvföresäljning (500 st) samt julorientering på skidsöndagen
febr	1971	SOK:are säljer biljetter och program längs skid-Ski-spåret i Vitbergssterrängen
april		Skogsskolan i UNG:s regi startar
april		SOK-ungdomar hjälper till vid Flyktins-71-insamlingen
maj		Bilrally i EKO:s vinstgivande regi (200 bilor)
aug		Åter ordning på bilparkeringen under Bannens Dag tack vare SOK SOK:are ingår i den nyorganiserade skid-Ångspatrullen.

Under året har EKO dessutom låtit genomföra bingo- och lotterisvenningar. EKO:s insatser under årets första hälft gav ett gott välkommet tillskott till klubbkassan och möjliggjorde de stora satsningarna på 10-dagars och 5-dagars.

Skid-Ski, som plötsligt flyttades till Skellefteå, gav genom en god avslutning från medlemmarna, inte minst ungdomarna och motionsgänget Åttorna, ett oväntat tillskott till klubben.

Klubbstugan

Under oktober hjälptes många starka krafter åt att förbättra klubbstugans dränering och uppallning. I samband med kommundens arbeten på campingplatsen uppstod bl.a. vissa problem med stugans avlopp. Under året har en expertgrupp gjort en kostnadskalkyl över vissa ombyggnads- och renoveringsarbeten.

Uthyrning av stugan för privata tillställningar har ofta förekommit.

Vid skid-Ski tävlingarna gästades stugan av kronprins Carl Gustaf. Hans autograf pryder följaktligen numera skinnen i stugan.

I syfte att få kontroll över nycklarna till stugan har låsen utbytts 1971.

Kartverksamhet

Samarbetsorganet för de kartproducerande klubbarna i Skellefteå kommun den s.k. kartgruppen har nu börjat fungera. Fritidskontoret administrerar utbetalningar inom ramen för det kommunala anslaget, som 1971 är 30.000 kr. SOK, som är samankallande i gruppen, representeras av Gunnel Nilsson och Halvard Nilsson. Kartgruppen har utarbetat en långtidsplan för kartproduktionen med ledning av de berörda klubbarnas produktionsplaner. Långtidsplanen ligger till grund för äskande av kommunala bidrag.

Skridskokartan har tilldelats IPK-bidrag från naturvårdsverket på 650 kronor.

Fältarbetet inom KAR har under 1971 koncentrerats kring fortsättningen av Kroksjö- och Vitbergsbladen. Många rekognosörer har engagerats. För att höja jämbeten i kartkvaliteten har en särskild grupp i efterhand gått över Kroksjöområdet. De nyreklade områdena beräknas komma från trycket våren 1972.

Våren 1971 utkom första delen av Kroksjöbladet (8 km²) i skala 1:25000, del av nya Vitbergsbladet (12 km²) i skala 1:20000 samt Luabreenet (2 km²) i skala 1:10000. Den sistnämnda kartan producerades vid sidan om det ordinarie programmet av Lennart Erfors och Rickard Nilsson. Dessa två jämte Hans Lundmark har under sommarlovet varit anställda som kartritare av VOF på flera platser inom länet.

Hans Östberg har i Byske komit igång med fältarbetet. Detta bedrivs helt enligt de modernaste metoderna för framställning av specialkarvade kartor.

I och med tillkomsten av årets moderna kartor för SOK anses ha kommit i kapp den mycket snabba utvecklingen på kartområdet. För att inte åter tappa touchen är det nödvändigt med ett fortsatt intensivt arbete. Förutsättningarna här för är goda med en väl fungerande KAM under Gunnar Nilssons ledning och med flera duktiga påläggskalvar som kartritare. De ekonomiska förutsättningarna har ju också väsentligt förbättrats tack vare tillkomsten av kartgruppen och det därmed säkrade och helt nödvändiga kommunala stödet. En fortlöbende åjourhållning med metodutvecklingen på kartproduktionsområdet måste även ingå som en naturlig del av KAM:s verksamhet.

Tränings- och tävlingsverksamhet

Träning

Som framgitt under avsnittet för medlemkontakt har beslutet om att skicka ett lag till 10-mila varit en utmärkt sporre för träningsintensiteten.

Lördagsträningen i Södbhallen med åtföljande löpträning var ett lyckat schackdrag som svetsade samman de aktiva inför kommande dister. Ingonar Lindh var gynnastikledare.

För första gången på flera år har ett ordentligt träningsprogram, med gemensam träning onsdagar och lördagar som stomme, funnits att tillgå. Siktet var inställt på 10-mila med åtföljande träningsläger. Som seminarieledare och pådrivare har Jan-Olov Hagelberg fungerat på ett förtjänstfullt sätt.

Veckan före 10-mila styrde ett tjugofotal SOK-are färden söderut mot tävlingar i Mellansverige, träningsläger vid Bomterpet, Skinnskatteberg samt avslutande Hjärttavle för damer och ungdomar samt 10-mila för de "stora". Den stora satsningen får anses välmotiverad inte bara sett i förhållande till den framskjutna placeringen i 10-mila utan också mot bakgrunden av framgångarna senare under året.

Under somrösten startade ånyo lördagsträningen i Södbhallen.

Tävling

Under året har SOK representerats i orientering, skidorientering och skidloppning. Vältävlan har ej heller 1971 stått på programmet.

Tävlingsverksamheten har jämfört med 1970 ökat väsentligt. Främsta orsakerna härtill är 10-mila, den fortsatta satsningen på 5-dagars och de framskjutna placeringarna på DM som medförde SM-representation i orientering.

Tyvärr blev inte 10-mila den sportsligt fina tävling man hade hoppats. Bland de 396 deltagande lagen belade SOK en mycket högrädd 24:e plats - bästa Norrlandslag.

5-dagars, detta år i ett hållregnande Sörmland, sahlade i det närmaste 10.000 orienterare (rekord), varav 28 stycken representerade SOK (också det rekord). Någon riktig topplacering sammanlagt uppnåddes inte i år. Klubben subventionerade deltagandet liksom närmast föregående år. För 4.000 kronor fick bl.a. 35 SOK:are förläggning på vandrarhemmet i Mariefred (extra skönt att inte behöva tälta i det ihållande regnvädret) anmälningsavgifter och resor på platsen betalda.

Utomlands har Bert Stenman och Britt Schbrand deltagit i schweiziska 5-dagars.

Frangångarna på hemmaplan har varit relativt goda. Höstsezonens suverän var en hel Johnny Granlund som bl.a. vann 5 stortävlingar med elitklass.

Ytterligare 15 DM-titlar har erövrats. SOK är nu uppe i 436 DM-tecken.

Antalet prov för SOK:s tävlingsmärke är , varav guld, silver och brons.

Vinterens frångångarrikaste SOK-are var nyförvärvet Christer Ahlenius, som vann DM i skidororientering men också hade tätkänning på SM. SOK var f.ö. länets bästa klubb i skidororientering genom ytterligare två DM-tecken, Eric Åberg i ÅO och i juniorhavlen genom trion Ingemar Lindh - Mikil Westermark - Rickard Nilsson. SOK deltog glädjande nog med tre juniorlag i havlen.

Representation

Ledamet av VOF:s styrelse:	Arne Jostling
" " " "	Jan-Erik Holmstedt
" " " "	Halvard Nilsson
" " " elitkommitte:	Halvard Nilsson
" " " "	Gunnar Lindh
VOF:s tävlingskontrollant:	Halvard Nilsson
" juryledamet:	Arne Jostling
" valberedning:	Gösta Lundqvist
Deltagare i VIF:s kurs "Bättre IF" i Skellefteå.	Britt Schbrand
Ledamet av VOF:s skido.-kommitté	Leif Strömqvist (adjungerad ledare)
Deltagare i VIF:s och USF:s skidting i Märna 23-25/4:	Leif Strömqvist
Deltagare i VOF:s karttränings- och banläggarkurs i Umeå 3-9/5:	Anders Hedin Kurt Lundmark Göran Rodström Lars Erik Åström Bert Stenman Gunnar Lindh (banläggare)
VOF:s diskussionsträff i Umeå 24.10:	Eric Schbrand Christer Ahlenius Gunnar Lindh Thure Lundström
Representanter vid VOF:s årsmöte i Robertsfors 27.11:	Christer Ahlenius Jonny Granlund
Rekognosörer för VOF-kartor:	Lennart Erfors Hans Lundmark Rickard Nilsson
SOK:s elitungdomsläger i Lekсанд:	Bert Stenman
VOF:s o VIF:s ungdomsläger i Lycksele:	Marianne Bogstedt (ledare) Jonny Granlund (ledare) 6 st SOK-ungdomar

Representation vid mästerskapstävlingarSvenska mästerskapSkidorientering Alfa 27.2 :

Seniorer (84 start.)
 Äldre juniorer (34 start.)
 Yngre juniorer (40 start.)

Christer Alenius (17)
 Ingemar Lindh (28)
 Richard Nilsson (7)

Orientering, Östergötland, 7-12.9

Budkavle damer (55 start.)

BOK: J-O Hagelberg, C Alenius
 G Lindh, J. Granlund (24)
 Johnny Granlund (50)

herrar (65 start.)

Riksmästerskap för ungdom, Gävle 18-19.9

Äldre pojkar (42 start.)
 Budkavle för distriktslag (Bert
 Stenman ingick i laget) (42 start.)

Bert Stenman (19)
 Västerbotton (2)

HovslandsmästerskapOrientering Kalix 19.9

Seniorer (54 start.)

Jan Olof Hagelberg (11)
 Christer Alenius (42)
 Marianna Bergstedt (3)
 Berit Lindgren (11)
 Eva Rodin (18)

Damer (22 start.)

Regionsmästerskap

H 15 - 16 (25 start.)

Bert Stenman (1)

70-årens regionsfinal

H 14 - 15 (16 start.)

Kurt Lundmark (11)

DistriktsmästerskapDag, Robertsfors 29.9

Seniorer (35 start.)
 Yngre Oldboys (35 start.)
 Äldre Oldboys (39 start.)
 Veteraner (30 start.)
 Äldre juniorer (19 start.)
 Yngre juniorer (25 start.)
 Äldre pojkar (40 start.)
 Yngre pojkar (30 start.)
 Damer (21 start.)
 Damseniorer (9 start.)
 Äldre flickor (15 start.)
 Yngre flickor (16 start.)

Johnny Granlund (1)
 Halvard Nilsson (2)
 Helmer Lundqvist (2)
 K.H. Wikström (3)
 Ingemar Lindh (7)
 Lennart Bråfors (6)
 Bert Stenman (1)
 Thorey Jallmark (9)
 Berit Lindgren (3)
 Britt Sahlbrand (5)
 Gunilla Bergqvist (10)
 Maria Lundgren (5)

Hatt, Långviken 20.3.

Seniorer	(19 start.)
Yngre oldboys	(15 start.)
Äldre oldboys	(21 start.)
Äldre juniorer	(4 start.)
Yngre juniorer	(13 start.)
Damer	(5 start.)
Ungdoms DE	(14 start.)

Christer Alenius	(5)
Arne Westling	(2)
Eric Åberg	(1)
Klassen utgick, minst 5 delt. För DE-värdighet	
Lennart Hufors	(2)
Marianna Bogestedt	(1)
Bert Stenman	(1)

Långdistans i samband med Vildnassa 26.9.

Seniorer	(17 start.)
----------	-------------

Christer Alenius	(7)
------------------	-----

DE i Fälttävlan

Seniorer	
----------	--

Gunnar Lindh	(7)
--------------	-----

Budkavle, Umeå 22.3.

Seniorer	(12 start.)
Oldboys	(23 start.)
Juniorer	(11 start.)
Pojkar	(20 start.)
Damer	(11 start.)
Flickor	(9 start.)

SOK I G. Lindh, C. Alenius	
J. Granlund	(1)
SOK I, E. Åberg, N. Lundmark	
A. Westin	(3)
SOK II, U-E Lindahl, I. Lindh,	
R. Nilsson	(4)
SOK I, A. Modin, K. Lundmark	
B. Stenman	(1)
SOK I, B. Lindgren, H. Modin	
H. Bogestedt	(3)
SOK I, G. Bengqvist, E. Sehl-	
brand, G. Lundgren	(6)

Skidorientering vid Fordvaling, 7.3.

Seniorer	(15 start.)
Yngre oldboys	(3 start.)
Äldre oldboys	(6 start.)
Äldre juniorer	(4 start.)
Yngre juniorer	(7 start.)
Äldre pojkar	(8 start.)

Christer Alenius	(1)
Eric Åberg	(1)
Ingemar Lindh	(2)
Nabil Hostermark	(3)
Kurt Lundmark	(5)

Skidbudkavle, Lycksele 6.2.

Seniorer	(5 start.)
Juniorer	(6 start.)

SOK I, L. Strömqvist, W. Åberg	
J-O Hagelberg	(4)
SOK I, I. Lindh, E. Hostermark,	
R. Nilsson	(1)

Fälttävlan

Ingen deltagare från SOK

KE i baneläroning

Jan-Olof Hagelberg	(1)
--------------------	-----

DistriktsmatcherSkidorientering BD-AC, Korrufjärden 31.1.

Seniorer	(12 start.)	Christer Alenius	(3)
Juniorer	(14 start.)	Richard Nilsson	(7)
Pojkar	(5 start.)	Kurt Lundmark	(2)

Orientering BD - AC, Luleå 30-31.5.

Seniorer	(38 start.)	Christer Alenius	(7)
Yngre oldboys	(36 start.)	K-G Lundqvist	(18)
Juniorer	(28 start.)	H.M. Lindahl	(16)
Damer	(17 start.)	Marianne Bogstedt	(3)

Klubbmatcher

I samband med träningslägret utkämpades en inofficiell klubbmatch mot OK Hedströmen. Matchen slutade med seger för OK Hedströmen.

Triangelturneringen genomfördes 15-17.6

<u>Grupp 2 norra</u>	1)	SOK II	Långe: F. Stenlund, L. Strömqvist G. Burman Korta: T. Westling, H. Lundmark, T. Karlsson
	2)	Långvikens OK	
	3)	SJ IF Bastuträsk	
<u>Grupp 3 norra</u>	1)	SOK III	Långe: B. Westermark, L. Pålldin Korta: H. Nilsson, L. Dahlgren
	2)	Boliden FFI	
	3)	Tjanstan OK	
<u>Grupp 4 norra</u>	1)	SOK IV	Långe: H-E Lindahl, G. Lundqvist Korta: K. Larsson, N van Haeringen
	2)	Hölmårk OK	
	3)	Rönnskär IK	

Sålades ett alltigenom konsekvent uppträdande - seger på samtliga nivåer. Läget inför 1972 är n.a.o. det samma som 1971 med två SOK-lag i grupp 1 och inget i grupp 4. I SOK I deltog följande:

Långe:	J. Granlund, J-O Hagelberg O. Lundqvist, G. Lindh
Korta:	B. Stenman, L. Mefors, E. Westermark, R. Nilsson

Tio-mila

SOK:s 10-milalag, som belade 24:e plats med tiden 12.25.27 d.v.s endast 3 min 35 sek efter segrarna Tyrismala lag I, bestod av följande medlemmar: Ove Åström, Bert Stenman, Ingemar Lindh, Rickard Nilsson, Jan Olof Hagelberg, Olle Hällgren, Christer Alenius, Gunnar Lindh, Olle Lundqvist, Johnny Granlund.

I 10-mila utkämpades en separat klubbävling mellan Sundbybergs IK, Eskilstuna OK och Skellefteå OK. Det vackra priset som Sundbyberg hade uppsatt skulle tillfalla den av dessa tre klubbar som fick bästa placering. Priset prydes nu vår prissamling i klubbstugan.

Silvappriiset

Ställningen i toppen är följande:

	Poäng
1) Skollefteå OK	1968-71
2) OK Björken	713
3) Väannes OK	570
	406,5

Klubbaöstare 1971Skidororientering i Gunnarckenområdet 16.3.

Seniorer	Jan Olof Hagelberg
Äldre oldboys	Binger Westermarck
Äldre juniorer	Ingemar Lindh
Yngre juniorer	Lennart Erfors
Äldre pojkar	Bert Stenman

Dayorientering på Lundbrönet 5.9.

Seniorer	Christer Alenius
Yngre oldboys	Anne Westling
Äldre oldboys	Kolger Lundmark
Veteraner	Gösta Lundqvist
Äldre juniorer	Ingemar Lindh
Yngre juniorer	Hans Lundmark
Äldre pojkar	Bert Stenman
Yngre pojkar	Thommy Wallmark
Minipojkar	Pieter Leuström
Damer	Hannianna Bogstedt
Damjuniorer	Britt Sehlbrand
Äldre flickor	Lena Sehlbrand
Yngre flickor	Marja Lundgren
Miniflickor	Karin Lundqvist

Banläggning

Jan-Olof Hagelberg

UtnämnelserMästa-prisör

(donator inom parantes)

D 19	(Hovve Västerbotten)	Hannianna Bogstedt
E 15 - 16	(Skogskanlarnas Klubb)	Bert Stenman
Silvernål	- " -	Lennart Lindh

Uppväktningar

50-åringar	Gösta Lundqvist, Göran Nordgren
60-åring	Artur Lindgren
Brudpar	Kerstin o Ture Westling Kerstin o Gunnar Lindh Gunilla o Hans Lundqvist

Bildgivning i följande familjer: Folke Stenlund, Leif Strömquist, Ture Westling, Hove Stenman.

Leif Strömquist avtäckades vid avflyttning från Skollefteå i oktober.

Slutord

Det antydde i förra årets verksamhetsberättelse att det fanns flera positiva drag i klubbens utveckling.

Under det 36:e verksamhetsåret har de antydda positiva dragen verkligen infriats.

Den uttömda verksamhetsberättelsen före dessa rader ger ett klart belegg att klubbens aktiva sått fina toppplaceringar såväl individuellt som i lagssamhang.

Men samtidigt får vi höja ett varnande finger för återvärtan på damsidan där vi i dag har ett stort vaccum till de klasserna. Denna situation måste bli varje medlems uppgift att med personlig påverkan och utbildning ta sig an flickorna och läggnin för orientering.

Skogsskolan under Yngve Stenmarks ledning har avverkat åtskilliga teoretiska och träningsstimmar i och runt omkring klubbstugan. I år har eleverna för första gången kunnat utbildas på en modern kursplan.

De senaste årens satsning på kartritning gav oss tre nya kartor, för dess tillkomst har åtskilliga vecknings- och ritningsstimmar offrats av villiga medlemmar.

Tävlingarna som har arrangerats har varit av hög klass både sportligt och arrangörstekniskt. Adm kommittén har på ett hedrande sätt löst värdagarfrågan vilket har bidragit till både idylliska och välordnade tävlingsplatser.

De även ekonomikommittén har fortsatt kassan med både rektangulära och runda slantar och det nya verksamhetsåret kan påbörjas med en rosig kassan.

Vill styrelsen slutligen framföra ett varmt tack till alla funktionärer, aktiva o bidragsgivare som genom oegennyttigt upplåtande av mark och husrum samt genom värdefullt ekonomiskt stöd möjliggjort för oss att bedriva vår intensiva verksamhet.

Skellefteå Orienteringsklubb

Halvard Nilsson	Lennart Lindh	Leif Strömquist
Ove Holmgren	Allan Boström	Bertil Kämälund
Ture Jostling	Gunnel Nilsson adj. led	Eric Schibbrand adj. led
Yngve Stenmark adj. led		

Motioner till SOK:s årsmöte.

1. Reklam på kartorna. Se bifogat exempel! Även baksidan skall utnyttjas, jämför Vittjärvs kartor och 5-dagarskartorna.
2. Ökad satsning på Skogsskolan och uppföljning av densamma. Ungdomarna måste i större utsträckning än för närvarande fås att delta i "riktiga" tävlingar, för att väcka deras intresse för orienteringen som tävlingsform och att få ungdomarna att fortsätta inom klubben. En speciell ledare bör på tävlingarna basa över och ta hand om de yngsta SOK:arna. En god idé är att Skogsskolan får sin egen avreseamons i tidningen. Ex:

SKOGSSKOLAN, Avresa Vännäs lördag kl 8.00

Skogsskoleledaren går efter tävlingen igenom dagens banor och tar upp anmälningar till nästa tävling.
En kontinuerlig kontakt med ungdomarna bör även upprätthållas under vintern för att vidmakthålla intresset. Jfr. umeklubbarna. Som vi alla vet, är en framgångsrik nyrekrytering ett livsvillkor för varje idrottsklubb.
3. Införande av en årligen återkommande motions- och propaganda orientering typ Kraftloppet i samarbete med Norra Västerbotten. Tidpunkt förslagsvis en snöfri lördag eller söndag innan säsongstarten.
4. En undersökning bland SOK:s damer om det finns intresse för någon inkomstbringande aktivitet. OK Björkens damer håller t.ex på med vävning, näverslöjd bakning m.m. Försäljningen av dessa produkter är säkert ett värdefullt tillskott till denna klubs kassa.
5. Träningsstävlingarnas utformning måste delvis ändras till förmån för teknikträning, ex: Kontrollplockning, linjeorientering, poängorientering osv.
6. Återinförande av siffersystemet på träningsoverallerna när den nya uppsättningen overaller kommer.

Olavart Eufors
Amoffaerngen

Hans Sundmark
Puck Sundmark

Utgående Balans Konto per 31/10 1971.

		Debet	Kredit
111	Kassa	375:16	
112	Postgiro	2.356:33	
113	Bank	13.938:24	
131	Klubbstugan, inventarier	1:--	
251	Eget kapital		<u>16.670:73</u>
		<u>16.670:73</u>	<u>16.670:73</u>